令和６年１２月１１日

市政記者クラブ 様

歳末たすけあい募金運動への義援金の寄付について

（東海テレビ福祉文化事業団様）

 下記のとおり、義援金の寄付がありますのでお知らせします。

名古屋市内の援助や支援を必要とする方のために、社会福祉法人東海テレビ福祉文化

事業団様から歳末たすけあい募金運動へ義援金を寄付されるものです。

１ 寄付者 社会福祉法人 東海テレビ福祉文化事業団

        理事長  小島
こ じ ま

 浩資
ひ ろ し

 氏

        （名古屋市東区東桜一丁目１４－２７）

２ 趣 旨 東海テレビと東海テレビ福祉文化事業団による令和６年度「愛の鈴」

年末助け合い運動の義援金とチャリティ販売で集められた資金の一

部を寄付されるもの

３ 寄付額 １,000,000 円

４ 日時等 令和６年１２月１９日（木） １４時４５分～午前１５時００分

第一会議室（本庁舎２階）

〈来庁者〉

東海テレビ放送株式会社   常務取締役 林
はやし

 泰
やす

敬
たか

 氏

社会福祉法人 東海テレビ福祉文化事業団

事 務 局 長 植 木
う え き

 圭 一
けいいち

 氏

広沢市長より市長感謝状贈呈

５ 使 途 寄付された義援金は、県共同募金会に寄せられた他の報道機関からの

義援金と合わせて、県内一律の基準のもとに県共同募金会から施設利

用者、福祉を目的とするＮＰＯ法人や住民参加型在宅サービス実施団

体等に配分されます。

健康福祉局高齢福祉部地域ケア推進課

担当 ： 足立、鈴木

電話 ： ９７２－２５４８